TapakaHoBckas EneHa NaBnoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

120-04.24

125-04.24

130-04.24

135-04.24

137-04.24

138-04.24

140-04.24

141-04.24

143-04.24

137-04.24

146-04.24

147-04.24

148-04.24

151-05.24

152-05.24

153-05.24

154-05.24

156-05.24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

23.04.2024

12.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

13.05.2024

27.04.2024

29.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

CBepeHun

TapakaHoBcKasa EneHa MNaBnoBHa

007521

05.08.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

Xunoe
nomelleHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

xXunoe
rnometleHve

3eMe ibHbIN
yyacTok

xunoe
nomMewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

»Xunoe 3paHue,
3eMe ibHbIN
yyacTok

Xxunoe
nomewieHune

3eMeJibHbIN
yyacTok

xunoe
nometieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

Xunoe 3paHuve,
3eMesbHbIN
y4yacTok

Xunoe 3naHuve,
3eMesbHbIN
y4acTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

xunoe 3gaHuve,
3eMe bHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

xunoe
nomMewieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



158-05.24

159-05.24

161-05.24

162-05.24

163-05.24

165-05.24

166-05.24

167-05.24

168-05.24

169-05.24

170-05.24

173-05.24

177-05.24

178-05.24

179-05.24

181-05.24

183-05.24

184-05.24

185-05.24

188-06.24

189-06.24

190-06.24

191-06.24

192-06.24

193-06.24

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN*"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

19.06.2024

19.06.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

06.06.2024

13.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

Xunoe
nomMeuleHne

xKunoe 3gnaHuve,
3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXxunnoe
nomMeuleHne

Hexwunoe
nomeljeHune

TpaHcnopT

Xxunoe
nomMeuleHne

3eMe bHbIN
y4acTok

obopypnoBaHue

obopypnoBaHue

3eMe ibHbIN
yyacTok

xunoe
nomMewieHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

Xxunoe
nomewieHne

Xunoe
nomMeuleHne

xXunoe 3naHuve,
3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHchopT

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrhopT

xunoe
nomMeuleHne

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNOgauMOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



194-06.24

195-06.24

196-06.24

197-06.24

199-06.24

201-06.24

202-06.24

203-06.24

206-06.24

208-06.24

209-06.24

210-06.24

211-06.24

213-06.24

215-06.24

216-06.24

02/06/2024

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMUN"

000 "OK® "CAMWN"

000 "OK® "CAMKN"

000 "UapP "Komnac"

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

17.06.2024

Xunoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
nometieHune

Xunoe 3fgaHue,
3eMe bHbIN
yyacTok

Xunoe 3faHuve,
3eMe ibHbIN
yyacTok

Xunoe 3faHuve,
3eMe IbHbIN
yyacTok

Xunoe
nomelleHune

Xunoe 3gaHuve,
3eMe IbHbIN
yyacTok

xunoe
nomMeuleHne

»Xunoe 3paHue,
3eMe ibHbIN
yyacToK

xunoe
nomMewieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXunoe
nomMeuwieHune

Xunoe 3faHue,
3eMe bHbIN
yyacTok

Xunoe 3faHue,
3eMe bHbIN
yyacTok

Xunoe
nomMeuleHne

xunoe
nomewjeHune

opyxue

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Таракановская Елена Павловна

