

Таракановская Елена Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Таракановская Елена Павловна			
Номер в реестре членов РОО		007521			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
120-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	01.04.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	08.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	10.04.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
135-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	11.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	23.04.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	12.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
140-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	18.04.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
141-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	18.04.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
143-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	23.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	23.04.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
146-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	13.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
147-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	27.04.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148-04.24	ООО "ОКФ "САМИ"	29.04.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
151-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	03.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
152-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	03.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
153-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	06.05.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	07.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
156-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	07.05.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

158-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	13.05.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
159-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	13.05.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
161-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	13.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
163-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
165-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
166-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
167-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
169-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	15.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
170-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	20.05.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
177-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	24.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
178-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	19.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
179-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	19.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	27.05.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
183-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	28.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
184-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	28.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
185-05.24	ООО "ОКФ "САМИ"	28.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
188-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	06.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
189-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	13.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
190-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	06.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
191-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	06.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
192-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	07.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
193-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	11.06.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

194-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	13.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
195-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	14.06.2024	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
196-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	17.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	18.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
199-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	19.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	19.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
202-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	24.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	24.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
206-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	25.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
208-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	26.06.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
209-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	26.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
210-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	26.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	26.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
213-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	26.06.2024	жилое здание, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
215-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	28.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
216-06.24	ООО "ОКФ "САМИ"	28.06.2024	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02/06/2024	ООО "ЦДР "Компас"	17.06.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества